**S**ed a ioh̄is vbi d̄r in postilla: **S**enior. 7 hoc rōne erat p̄-ueate 7 status seu officij r̄. **Ad d̄tio.**

**B**atus ioh̄es tāte hūilitatis fuit q̄ in libris suis nō noiat se aplm̄ nec de se dicit aliqd̄ nomē dignitatez designās: s̄ noiat se in euāgelio disciplm̄ quez vili-gebat ih̄s nō exp̄m̄s nomē suū. p̄xiū ex hūilitate: sicut in prima sua canonica nō exp̄m̄t nomē suū nec officium: nec aliqd̄ h̄mōi q̄ oia ad magnā p̄tinent hūilitatem. v̄n ex hoc v̄r q̄ cū hic dicit senior referendū est solū ad etatem q̄ nō importat aliquā dignitatē nec statū altiorē: s̄ solū q̄-dam maturitatem que cōiter in senibus debet inueniri: iuxta illud: **I**n antiquis est sapia r̄. et sic nō p̄mendat se ex rectoria seu p̄latia: sed solū ex antiquitate v̄erz fm̄ quā suis sermonibus deberēt acquiescere: 7 sic intelligenduz est in sequenti canonica.

**I**n eadē epla vbi dicit in postilla: **N**on tanq̄ manda-tum nouuz. **Ad d̄tio.**

**O**aliter inte-ligat q̄ mandatū de dilectiōe dei 7 p̄-ximi nō est nouū: et q̄lter debet intelligi esse nouū habet s̄. in additiōe prima. ij. ca. vide ibi.